ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về nội dung liên quan đến

việc bãi bỏ Quyết định số 854/QĐ-UBND ngày 08/10/2018 của UBND tỉnh về

việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị

Phía Tây Sông Tài Năng(1).

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Lãnh đạo các sở: Xây dựng, Tư pháp, Tài chính;

- Chủ tịch UBND xã Ba Tơ;

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (CNXD), CNXD.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/7/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 – Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung, tài liệu và báo cáo trực tiếp tại cuộc họp.

(Tài liệu cuộc họp gửi về Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất trước 08 giờ

ngày 24/7/2025 để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh).

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, PCVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

(1) Công văn số 2024/SXD-QLN ngày 19/6/2025 của Sở Xây dựng.

		2025-07-23T14:28:26+0700

		2025-07-23T15:20:02+0700

		2025-07-23T15:20:02+0700

		2025-07-23T15:20:02+0700